2025 年 12 月

一般社団法人Web5.0 推進協議会

第１８回 定例セミナーのご案内

 拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、協議会の活動にご協力を賜りありがとうございます。

第 18 回目の定例セミナー（12 月 18 日木曜日）をご案内させていただきます。

今回は、「 アフラックデジタルサービス様とのビジネスセッション」として同社と皆様との協業展開に

ついてのプレゼンテーション、ディスカッションを予定させていただいております。

また、今年最後のセミナーになりますので、終了後に甚だ簡単ですが忘年会を企画しました。

師走のお忙しい時期と存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加いただければと存じます。

お手数をおかけしますが、参加の可否を返信いただけると幸いです。

敬具

第 18 回Web5.0 推進協議会ミニセミナー

日時：12 月 18 日(木) １５時～１８時（最大）

会場：〒141-0031「 東京都品川区西五反田 8－4－13

五反田 JPビルディング６階(東京システムハウス社内)

アクセス：JR・都営浅草線 五反田駅 西口」より徒歩 5分

東急池上線大崎広小路駅 徒歩 1分

スケジュール：１５時～    オープニングのご挨拶

       １５時５分～  Web5.0 推進協議会の活動報告

       １５時１０分～ テーマその 1） アフラックデジタルサービス様とのビジネスセッショ

ン／協業展開について」

                     同社執行役員 鍵谷 圭二郎 様

１６時２０分～  新春賀詞交歓会＆セミナーについて」              「

         事務局からのご案内

       １６時３０分～ 質疑応答・クロージングリマークス

       １６時４５分～ 忘年会／同会場にて実施

会費：正会員 2名まで無料、準会員 1名まで無料、非会員 1名につき 10,000 円

事務局：事務局：info@web5ai.io

中原（０９０－８６６８－８５６０）

日野（０９０－８９６２－３２５９）

    「 「 「 「 「 「 「 「 渡邉「 (０３－６７２１－１３４３)